2

	Российская Федерация

Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 23.03.2018 № 107-па
г. Северодвинск Архангельской области

	
О внесении изменений
в постановление Администрации
Северодвинска от 11.07.2017 № 212-па

(в редакции от 25.01.2018)

В связи с приведением наименований группировки основных средств в соответствие видам общероссийского классификатора основных фондов и со вступлением в силу с 01.12.2017 новой редакции «Общероссийского классификатора основных фондов» ОК 013-2014 (СНС 2008)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Порядок  предоставления из местного бюджета субсидии СМУП «ЖКХ «ГОРВИК» на возмещение затрат, связанных с выполнением работ по техническому обслуживанию и текущему ремонту объектов ливневой канализации, находящихся на территории города Северодвинска, утвержденный постановлением Администрации Северодвинска от 11.07.2017 № 212-па (в редакции от 25.01.2018)  следующие изменения:

1.1. В дефисе шестом  пункта 2.1 слова «амортизация машин и оборудования» заменить на слово «амортизация».
1.2. В приложении № 2 к Порядку в строке 6 таблицы слова «амортизация машин и оборудования» заменить на слово «амортизация».
2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01.12.2017.
3. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.
Глава Северодвинска

                                    И.В. Скубенко
Тарасов Михаил Юрьевич

58-41-26